23-0028

2023年10月吉日

お取引先各位

マスターベルト 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、お取り扱いいただいておりますマスターベルトにつきまして、

下記の通り仕様変更がございますのでご連絡申し上げます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【該当商品】 39580010/39580011 マスターベルト S/M

【変更内容】 本体の色変更(紺色⇒ダークグレー)

【変更時期】 従来仕様の在庫が無くなり次第順次

【変更箇所画像】

変更箇所 従来仕様 新仕様

ベルト本体の色変更

紺色

ダークグレー

以上

< 営業本部 >〒102-0093

東京都千代田区平河町1-3-13 CIRCLES平河町3F

          TEL（03）6261-8993  FAX（03）6261-8995